
UCHWAŁA NR XII/71/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z  2019 poz.506/  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2, 3, 5, 8, art. 220,  art. 233, 
art.235, art.236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. 
poz. 869) RADA GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 428 746,00 zł (słownie: czterysta 
dwadzieścia osiem tysięcy siedemset czterdzieści sześć zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, 
w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 428 746,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy 
siedemset czterdzieści sześć zł 00/100),z tego: 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz    z innych środków niepodlegających 
zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę  20 950,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt zł 00/100).

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 428 746,00 zł (słownie: czterysta 
dwadzieścia osiem tysięcy siedemset czterdzieści sześć zł  00/100)   zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, 
z tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 398 746,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt  osiem tysięcy 
siedemset czterdzieści sześć zł 00/100), 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł 00/100).

§ 3. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
21 705 868,62 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 20 060 891,83 zł

2) dochody majątkowe – 1 644 976,79 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 22 213 500,37 zł,                 
w tym:

1) wydatki bieżące – 19 079 887,08 zł

2) wydatki majątkowe – 3 133 613,29 zł

§ 5. Zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 6. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego po dokonanych zmianach zawiera 
załącznik nr 4 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn.

§ 8. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 483 604,00 0,00

Drogi publiczne gminne 176 880,00 306 724,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 306 724,00

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 306 724,00 - 306 724,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

306 724,00 - 306 724,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 689 340,00 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 689 340,00 2 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 400,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 77 600,00 1 600,00

Cmentarze 77 600,00 1 600,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 227 733,00 185 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 700,00 185 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 98 200,00 145 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 500,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 6 600,00

Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 600,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

6 000,00 6 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

6 052 062,00 20 450,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 355 070,00 550,00

Zmiana planu dochodów

Rozdział Po zmianie

483 604,00

60016 483 604,00

306 724,00

0,00

0,00

691 340,00

691 340,0070005

60018

71035

75023

75412

9 400,00

412 733,00

79 200,00

79 200,00

4 100,00

298 700,00

243 200,00

55 500,00

12 600,00

12 600,00

12 600,00

75615

6 072 512,00

1 355 620,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/71/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 września 2019 r.

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 1



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 150,00 550,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 155 130,00 16 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 39 250,00 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

189 100,00 3 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 900,00 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00

758 Różne rozliczenia 6 198 715,22 167 550,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 679 581,00 167 550,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 679 581,00 167 550,00

801 Oświata i wychowanie 283 978,94 15 481,00

Szkoły podstawowe 23 595,00 15 481,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 18,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 600,00 8 555,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 9 986,00 6 908,00

852 Pomoc społeczna 786 102,45 11 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 11 200,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 11 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 750,00 4 515,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 750,00 4 515,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 15,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 850,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 13 750,00 14 350,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 250,00 7 050,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

7 250,00 7 050,00

Pozostała działalność 6 500,00 7 300,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

6 500,00 7 300,00

20 951 962,62 428 746,00

85228

92109

Razem:

92605

92695

797 302,45

16 894,00

18 200,00

18 200,00

32 265,00

32 265,00

13 800,00

15,00

12 350,00

28 100,00

21 705 868,62

13 800,00

14 300,00

14 300,00

75616

75618

75801

80101

193 000,00

700,00

1 171 130,00

55 250,00

15 400,00

400,00

6 430 229,22

3 911 095,00

3 911 095,00

299 459,94

39 076,00

27,00

22 155,00

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 283 273,01 313 273,01

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 107 000,00 137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 105 000,00

600 Transport i łączność 1 448 767,01 1 444 267,01

Drogi publiczne gminne 1 394 057,01 1 389 557,01

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 145 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 455 460,00 477 460,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 460,00 477 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 102 700,00

710 Działalność usługowa 123 600,00 153 100,00

Cmentarze 117 100,00 146 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 100,00 97 600,00

750 Administracja publiczna 2 628 975,00 2 679 975,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 912 675,00 1 952 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 650,00 219 650,00

Pozostała działalność 70 359,00 81 359,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 310,00 165 310,00

Ochotnicze straże pożarne 125 910,00 150 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 650,00 86 650,00

801 Oświata i wychowanie 6 611 703,94 6 778 634,94

Szkoły podstawowe 4 424 517,00 4 570 948,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 481,00 137 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 929 865,00 2 992 851,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 13 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 111,00 128 484,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 249,00 150 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 930,00 43 138,00

Przedszkola 1 009 249,00 1 029 749,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 632,00 8 132,00

Zmiana planu wydatków

Rozdział

30 000,00

Zmiana

30 000,00

01010 30 000,00

-4 500,00

-4 500,00

-4 500,00

60016

70005

71035

22 000,00

22 000,00

22 000,00

29 500,00

29 500,00

75023

75095

75412

29 500,00

11 000,00

51 000,00

40 000,00

40 000,00

11 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

166 931,00

80101

80104

146 431,00

2 373,00

4 000,00

62 986,00

5 500,00

3 208,00

68 364,00

20 500,00

2 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/71/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 września 2019 r.

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 069,00 139 069,00

852 Pomoc społeczna 1 737 641,55 1 808 841,55

Domy pomocy społecznej 290 000,00 350 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 289 988,00 349 988,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 503,00 136 703,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 200,00 57 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 343,00 326 443,00

Świetlice szkolne 206 684,00 222 784,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 730,00 11 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 880,00 155 980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 389 324,57 408 799,14

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 204,87 20 679,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 724,57

Pozostała działalność 81 369,70 101 369,70

4300 Zakup usług pozostałych 64 550,00 84 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 162 749,29 1 172 289,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 854 096,54 863 636,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 284,41 36 009,84

4300 Zakup usług pozostałych 27 349,97 35 164,97

926 Kultura fizyczna 93 700,00 86 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 000,00 59 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 986,00 1 486,00

Pozostała działalność 7 800,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 800,00

21 784 754,37 22 213 500,37Razem:

-3 000,00

428 746,00

92109

90004

90095

92605

92695

9 540,43

-525,43

19 474,57

-525,43

20 000,00

20 000,00

9 540,43

15 100,00

-4 500,00

1 725,43

7 815,00

-7 500,00

-4 500,00

-3 000,00

85228

85202

85401

18 000,00

71 200,00

60 000,00

60 000,00

11 200,00

11 200,00

16 100,00

16 100,00

1 000,00

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

750 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

2710 15 500,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00 798 952,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 785 252,00 0,00 0,00

2540 785 252,00

80149 13 700,00

2540 13 700,00

921 525 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 13 000,00 0,00

92109 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 255 000,00 0,00

92116 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 270 000,00 0,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

2360 58 000,00

525 000,00 0,00 58 500,00 798 952,00 0,00 58 000,00

Razem

Razem

583 500,00 856 952,00

1 440 452,00

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu
Gminy Zwierzyn w 2019 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/71/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 września 2019 r.

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 1



715,00 921 92105

1 000,00 750 75095

8 585,62 921 92109

4 000,00 921 92109

14 300,62

1 974,57 900 90004

622,70 921 92105

9 856,72 921 92109

12 453,99

20 132,53 921 92109

3 000,00 921 92109

1 300,00 921 92105

500,00 900 90004

5 000,00 754 75412

29 932,53

2 000,00 921 92105

10 000,00 900 90004

6 024,55 921 92109

7 200,00 900 90095

800,00 921 92105

26 024,55

3 500,00 926 92605

2 147,24 921 92105

25 500,00 921 92109

2 500,00 926 92601

5 797,56 921 92109

3 500,00 921 92105

42 944,80

2 000,00 921 92109

400,00 900 90004

300,00 801 80104

800,00 921 92105

14 193,26 921 92109

17 693,26

12 756,76 921 92109

1 000,00 900 90004

745,09 921 92105

400,00 900 90095

14 901,85

1 000,00 921 92105

9 500,00 900 90095

773,01 600 60016

10 000,00 900 90015

500,00 900 90095

21 773,01

6

7

4

5

8

Przysieka - Górczyna

Rzekcin - Zagaje 

Górki Noteckie

Sarbiewo

Górecko

 Fundusz Sołecki 

Sołectwo Plan Dział RozdziałLp.

1 Błotno

Brzezinka

3 Gościmec

na 2019 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/71/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 września 2019 r.

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 1



3 000,00 900 90095

2 500,00 926 92601
3 000,00 900 90004

13 000,00 921 92109

4 200,00 600 60095

11 000,00 600 60017
5 042,35 921 92105

41 742,35
15 000,00 921 92109

10 000,00 900 90015

3 330,30 900 90004

1 669,70 900 90095

2 650,32 921 92109

6 000,00 921 92105

38 650,32

6 000,00 900 90095

7 227,00 921 92109

1 000,00 900 90004

880,37 921 92105

2 500,00 900 90095

17 607,37

278 024,65

10

9

Razem Fundusz Sołecki 

Zwierzyn-Sierosławice

11 Żółwin

Zwierzyn II

Id: DDB2E75C-CA2E-4FB9-A708-4D4A137FF4E1. Uchwalony Strona 2




